

Investitor
ObiectDETS Buiucani
Gradinita 119

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-11-2018

Redeschiderea Grupelor (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
		1.1. Demontari				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,60 12,60
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	30,00	6,30
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
2	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,20 8,10
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	3,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
3	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc K=1 Pentru manopera, materiale si utilaje	m2			14,46 13,80
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	12,00	0,36
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
4	RpCG29 D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3			71,40 64,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	30,00	13,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	30,00	50,70
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	10,00	3,20
	295227000 2801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	10,00	3,20
		1.2. Timplarie				
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 569,97 24,30
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	35,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,00	0,60
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
6	CK26D	Coltare montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			14,10 3,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	30,00	2,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,30
	274312354	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru	m	1,0000	8,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
	9027	ferestre si usi				
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,20 0,90
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
8	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			60,45 45,90
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,90	13,57
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			19,67 16,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,00	3,16
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,20 0,90
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2			27,61

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.3. Pardoseli				
12	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			8,70 1,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	30,00	1,20
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	25,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,00
13	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			44,87 18,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	30,00	8,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,45	19,07
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	150,00	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	292214000	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	6702					
14	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			209,79 87,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,00	78,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,00	8,70
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	100,00	103,00
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,40	9,72
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,00	1,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
15	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Grosime linoleumului 3mm?Grosimea de uzura 0,6mm Tip 2K Materialul marunt (cue,ticling capace)=1,0150	m2			151,56 33,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	30,00	30,00
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1,0500	90,00	95,92
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	25,00	0,76
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	12,00	7,31
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0800	10,00	0,81
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,74
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	12,00	2,44
	268111600 1317	Piatra de freat	kg	0,0240	2,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	150,00	0,09
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	10,00	10,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		1.4. Lucrari de finisare				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,20 ----- 0,90
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,12 ----- 36,60
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,90	13,57
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,20 ----- 0,90
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
19	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			36,04 ----- 19,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	30,00	19,50
	212411735 2900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	10,00	11,00
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	2,50	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	1,90	0,19
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	241424732 1570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	12,00	0,02
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	242015732 7500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	20,00	0,16
	267011220 2950	Bagheta	m	0,4500	5,00	2,25
	246210610 9879	Aracet	kg	0,2000	12,00	2,40
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			194,15 66,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		1.5. Reparatie casa scarii				
21	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,20 8,10
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	3,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
22	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			194,15 66,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonocontact	m2			3,20 0,90
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,12 36,60
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,90	13,57
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj Pereti	m2			16,60 6,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,00	1,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
26	CF51B K=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=3	m2			30,32 21,60
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	21,60
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,90	8,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	10,00	0,48
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	10,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			19,67 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,00	3,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
28	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			16,65 9,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	30,00	9,30
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,90	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
29	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "Plaster Mramor" la pereti	m2			117,16 36,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	26531021008311	Tink(Plaster Mramor)	kg	2,3000	35,00	80,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0060	10,00	0,06
		1.6. Reparatie acopersului moale				
30	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			20,70 20,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
31	IzF01B	Amorsarea suprafețelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolației sau a hidroizolației pe suprafețe orizontale, înclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) într-un strat	m2			8,70 1,20
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	30,00	1,20
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	25,00	7,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,00
32	CE13A2	Înveliți la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafața orizontală montate pe suport continuu Materialul marunt =1,0500	m2			117,50 20,40
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	30,00	13,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	268213260 0470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	36,00	86,94
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	12,00	7,56
	292114000 7681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		1.7. Reparație acoperisului tip șarpanta				
33	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - înveliți din tablă, asbociment, PVC, carton, pinză, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			21,80 21,60
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	30,00	10,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	30,00	10,80
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
34	CE26A	Șarpanta simplă de lemn de rasinoase, rezemata direct pe	m2			91,98 21,00

1	2	3	4	5	6	7
		ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat				
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,6000	30,00	18,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	201021291 3420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0080	3 500,00	28,00
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,0100	3 500,00	35,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	14,00	1,40
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1000	2,00	0,20
	287411585 0000	Buloane M 20	buc	2,0000	0,50	1,00
	287411584 0601	Piulita M20	buc	2,0000	0,50	1,00
	287412588 1229	Saiba plata M 20	kg	0,1310	0,30	0,04
	287411580 2561	Surub M 12	buc	4,0000	0,50	2,00
	287411584 0479	Piulita M12	buc	4,0000	0,50	2,00
	287412588 1265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1380	0,30	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
35	RpCI10 A	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1200x678x4 mm Mat marunt (disc vidia etc.)=1,0500	m2			217,09 36,60
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3600	30,00	10,80
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4300	30,00	12,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4300	30,00	12,90
	266512270 0721	Placa azbocim. cu ondule mici 1200x678x4	buc	2,0000	70,00	147,00
	266512270 1192	Coama tronconice din azbociment din 2 piese pentru placi ondulate 1200 x 330 x 6	buc	0,3000	50,00	15,75
	287527631 2596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,5000	10,00	5,25
	243022610	Chit ROMALCHIT	kg	0,2000	25,00	5,25

1	2	3	4	5	6	7
	2111					
	252490671 9809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	4,0000	1,00	4,20
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2500	10,00	2,50
	294042000 7687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	10,00	0,04
		1.8. Alte lucrari				
36	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			40,80 40,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	30,00	40,80
37	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			56,25 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	150,00	56,25
		2. Lucrari electrice				
38	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			6,60 6,60
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	30,00	6,60
39	RpEA01 A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, Materialul marunt (cuie sirma ipsos scoabe)din val mater, explicate =1,0500	m			17,67 12,90
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	30,00	12,90
	252121670 4235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	2,00	2,14
	287527402 1004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	5,00	1,05
	252315671 3500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	5,00	0,79
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	5,00	0,79
40	RpED09 A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp Materiale	m			29,15 10,20

1	2	3	4	5	6	7
		marunte (cleme papuci sirma banda izol)din val explicitate =1,0500				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	30,00	10,20
	313013481 7405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	10,00	10,82
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	13,00	6,83
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
41	RpEE14 D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc			36,21 13,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	30,00	13,20
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	20,00	20,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,90	0,01
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,00	0,00
42	RpEE17 A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc			46,34 13,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	30,00	13,20
	274616733 5101	Priza bipolara	buc	1,0000	30,00	30,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,90	0,09
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,00	0,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
43	RpEF15 A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc			336,15 33,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	30,00	33,00
	287527440 0502	Corp de iluminat	buc	1,0000	300,00	300,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,90	0,15
	251320662	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip	m	0,2000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1522	PC-role 10m x 15mm				
44	RpEF12 B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			33,90 4,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	30,00	4,50
	315014510 0143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	28,00	29,40
45	RpEJ06 C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			26,40 18,60
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	30,00	18,60
	315015510 2334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	25,00	2,50
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	10,00	2,00
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	10,00	3,30

Intocmit

(MaistconsGrup SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)